להלן העתק חלקי בלבד מהחלטת בית המשפט לנוער בבאר שבע בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

17

18

19

20

21

22

23

24

25

החלטה

אני מורה על מחיקת כתב האישום בטרם מענה.

ניתנה והודעה היום ה' ניסן תשע"ט, 10/04/2019 במעמד הנוכחים.